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			1 magasin (veil. utsalgspris kr 109,95)

			kr 29

		

			
			Tilbudets samlede verdi

			kr 109,95

		

			
			Du sparer

			kr 80,95

		

	

					

				

			
			
				
	
		
			Din totale pris:		

		
			kr 29		

	


	
		Fortsett	


			
		


					
				
					ubegrenset tilgang til det populære abonnementsuniverset Fordelssonen på komputer.no
	over 500 nyttige og sikre PC-programmer valgt ut av redaksjonen
	fri tilgang til IT-kurs på norsk – for både nybegynnere og erfarne
	sikkerhetsalarm som varsler deg via e-post når en ny IT-trussel er under oppseiling
	et søkbart arkiv med ubegrenset tilgang til masser av artikler og veiledninger fra bladet 
	mulighet til å stille spørsmål til IT-ekspertene i forumet på nettsiden
	magasinet levert rett i postkassen
	
							Du kan til enhver tid si opp abonnementet. Etter tilbudet fortsetter du med et løpende abonnement til kr 104,95 per nummer inklusiv levering.						



				

							

			


	








        


    
        
            Fordelssonen

Som abonnent på Komputer for alle får du full tilgang til Fordelssonen sammen med magasinet.

Her finner du alt det digitale innholdet som er en del av Komputer for alle.

I Fordelssonen får du bl.a.:        
Les mer  

        
            
	over 500 nyttige PC-programmer med tilhørende veiledninger på norsk – blant annet vår komplette sikkerhetspakke som gir deg den beste beskyttelsen av PC-en
	et stort arkiv med artikler fra bladet fylt med tips, inspirasjon og grundige veiledninger på norsk
	en katalog med IT-kurs som på et lettfattelig språk og gjennom videoer, instruksjoner og quizer gjør deg enda bedre til å bruke PC-en – uansett om du er nybegynner eller erfaren
	alle spørsmål og svar fra vår populære Spør oss-brevkasse i bladet – samlet i et oversiktlig, søkbart register
	et bredt utvalg av morsomme spill, flotte skrivebordsbakgrunner, kreative fonter og mye, mye mer


I Fordelssonen har du dessuten eksklusiv mulighet til å registrere deg for Komputer for alles sikkerhetsalarm – uten at det koster noe ekstra.

Sikkerhetsalarmen er en uunnværlig tjeneste som varsler deg på e-post så snart vi i redaksjonen oppdager at en IT-trussel er under oppseiling – slik kan du rekker å beskytte PC-en og mobilen. Sikkerhetsalarmen sendes KUN til abonnenter på Komputer for alle, og selvfølgelig kan du alltid melde deg av igjen.

Du får tilgang til Fordelssonen rett etter at du har fullført kjøpet. Så snart du har opprettet en bruker med abonnementsnummeret ditt, kan du benytte alle fordelene mens du venter på ditt første magasin.

        

            

        
				
	
	
		Opplever du at noe av innholdet vårt er blokkert kan det skyldes innstillingene for cookies.

		Du kan ändra dina inställningar här
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                                    Mange relevante og svært nyttige artikler som, tilgang til mange programmer i fordelssonen, mulighet for å få svar på spørsmål og løsninger på problemer direkte.                                    
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                                    Gode artikler/tester og fine veiledninger. Finner alltid noe interessant i bladet.                                     
                                

                                Frank Hargaut
                                    

                                    
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                    1. Får lese om ny ting som kommer på markedet, 2.Mange gratis programmer som kommer med hvert blad og det er fyldig omtale av programmene. 3.Tester av data utstyr.                                    
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			Spørsmål & svar

		

		
			
				
					
													
								
								
									Hvor ofte publiseres Komputer for alle?
								
								
									Komputer for alle utgis 20 gånger om året.

Du får et nytt magasin levert ca. omtrent hver 3. uke – rett i postkassen.

								

							

													
								
								
									Hva koster én utgave av Komputer for alle?
								
								
									Én utgave av Komputer for alle koster kr 104,95

Få rabatt i introperioden ved å legge til flere utgaver i introtilbudet ditt.

								

							

													
								
								
									Hvordan kan jeg få hjelp med abonnementet mitt?
								
								
									Du finner svar på nesten alle spørsmål på kundeservice.com

Her kan du også ta kontakt med kundeservice.

								

							

													
								
								
									Hvordan sier jeg opp abonnementet mitt igjen?
								
								
									Du kan si opp abonnementet ditt på kundeservice.com

Det tar bare noen få minutter å avslutte abonnementet.

								

							

													
								
								
									Hvordan benytter jeg meg av retten til å si opp introduksjonstilbudet?
								
								
									Du har fjorten dagers kanselleringsrett fra den dagen du mottar ditt første magasin i posten.

Du bruker angreretten din på kundeservice.com, hvor du også finner instruksjoner om hvordan du sender magasinet og velkomstgaven tilbake til oss.

Du kan også bruke angreretten din ved å sende oss en e-post, så lenge du gjør det før fristen.

								

							

											

				

			

		


		
			
				Gå til toppen av siden			
			
				Gå til toppen av siden			
		

	



                

    
        
            Magasinet Komputer for alle er den perfekte følgesvennen for alle som interesserer seg for PC-er, nettbrett og smarttelefoner, både entusiastene som er glade for en hjelpende hånd og litt inspirasjon av og til – og nybegynnerne som først og fremst vil at alt skal fungere.

Med et abonnement på Komputer for alle får du ikke bare magasinet rett i postkassen. Du får også full tilgang til den eksklusive og låste delen av nettstedet vårt, der vi samler alt det digitale innholdet som også er en del av Komputer for alle. Der kan du fritt laste ned over 300 utvalgte, verdifulle og sikre pc-programmer. I tillegg får du grundige veiledninger på norsk og mange artikler fra bladet.

Dessuten finner du løsningene på over 500 pc-problemer og kan registrere deg som mottaker av Sikkerhetsvarselet, som varsler via e-post hvis en digital trussel er under oppseiling.

Både jeg og resten av redaksjonen i Komputer for alle gleder oss til å være din guide i den digitale verden.

Med vennlig hilsen

sjefredaktør

Leif Jonasson

        

                    
                




            

            




        


    
        

        
            
                Abonnerer du på nyhetsbrevet vårt?            


            
                
					Ja takk, jeg vil gjerne motta e-post fra Komputer for alle (utgis av Bonnier Publications International AS) med artikler, tilbud, konkurranser mv. 
											
							Les mer.
							E-post fra Komputer for alle inneholder typisk spennende artikler om f.eks. ny teknologi, sikkerhet, internett, datamaskiner, skrivere og mobiltelefoni samt quizer, tester, tilbud og konkurranser.

						
					
					Jeg kan alltid melde meg av via lenken i e-posten. Les retningslinjene for personvern					
						her.					

				

            


            
                
                    Fyll ut navn og e-postadresse!
                    Takk for registreringen din!
                    Feil opplysninger, prøv igjen!
                

                
                    
                


                
                    
                    
                


                
                    Abonner
                

            

        


        
            
                Kundeservice            


            
                
                    Trenger du hjelp? Kontakt kundeservice, så hjelper de deg!                

                
                    Gå til kundeservice                
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            Bonnier Publications International AS        

        
            Kundeservice
postboks 1188 Sentrum

            0107 OSLO

            CVR. 977041066        

        
						Cookieinstillinger			
			            Cookiepolitikk            
            Personvernpolitikk            
        

    

    
        
            Kundeservice        

        

            Telefon:

            Man–fre:

                    

        
            23 06 87 00

            08:00–18:00


                    



                
            Se vanlige spørsmål og svar

        

        		    

    
        
            Er du allerede abonnent?        

        
            Få en rask oversikt over abonnementet ditt på www.kundeservice.com. Der finner du alle relevante opplysninger om abonnementet. Du kan med fordel bruke kontaktskjemaet på kundeservice.com. Da sendes meldingen din direkte til den relevante avdelingen.        

    

    
		        
            Om Komputer for alle        

        
            Komputer for alle er Nordens største datablad. Det hjelper deg med å velge riktig utstyr og få maksimalt utbytte av datamaskinen.

        

		        

        
            Sikker betaling med        

        
										




			        

    

















